
NUEVA PROMOCION DE PISOS EN VENTA

EN SANTA AGNES DE MALANYANES.

GRANOLLERS, C/ T. Boges. Centro, Duplex.
Sup. 118 m'. Suite + 2 dobies, 2 banos. Armo­
rios empotrodos. Cocino office, gran salon
comedor, exterior. Ascensor. bolcon. Calef
0.0 .. gas, carpinteria olurninio, lovodero.
soleodo, suelos porket. gran terroza, trastero,
alorma. Pk 2 coches ope. ALTO STANDING.
541.000,00 € (90.014.826 pts). (Ref. 00468).

.OFICINA EN ALQUILER - GRANOLLERS

GRANOLLERS, Josep MO Sogorro,
Muebles. 3 hobitaciones y bono.

GRANOLLERS, C/Tetuan - Centro, Cocina, lovadero. Agua, luz.
Superf. 251 m' construidos + 65 cotetccclon. gas. Ascensor.
m2 trzas y porches. Suite + doble 680,00 € (113.142 pts). (Ref. 00486).
+ 2 indiv .. 2 banos y aseo. Cocina
office con mesa de diseno, lovo- GRANOLLERS, Rec, nuevo. Supert.
dero. Gran salon- a 2 niveles con 65 m'. 2 hob. y 2 banos. Cocino.
salida exterior y chimenea. Sue- Pk opc. Lavadero. 730 €/mes.
los gres Cumello y parket. Gran (121,462 pts/rnes]. (Ref. 00423).
garaje. Calef. 0.0., vidrios dobles.
carpinteria aluminio. Gran lumi- LES FRANQUESES V, Crta. Ribes,
nosidad. Alarma. Precioso estu- Sup. 78 m'. 3 hob, 2 banos. Salon
dio con 2 terrazas y techo de 25 m2. Parquet. Pk. Ascen. Calef.
madera. Situoclon privilegiada Agua, luz, gas, 0.0. 750 €/mes.
(a un paso de todos los servicios (124.789 Pts/mes). (Ref. 00209).
y delante del parque). Muebles
opcionales. (Ref. 00400). GRANOLLERS, Rec, nuevo. Superf.

85 m'. 3 hob. y 2 banos. Cocin
a.Pk opc. Lavadero. 780 €/mes.

- (129.781 pts/rnes]. (Ref. 00424).

Superf. 40 m'. Aseo, escaparate, GRANOLLERS, Centro, Duplex. 3

agua, luz. Puertas enrollables. hob .. 2 banos. Muebles. 0.0. As­
Gres Cumella. 601,01 €/mes. cen,calef.2pk.Trza.1.200€/mes.
(100.000 pts/mes). (Ref. 00034). (199.663 Ptas/mes). (Ref. 00317).

GRANOlLERS, C/ Ponent - Cen- PISOS EN VENTA
tro, Superf. 135 m'. Es tienda de
modo. 3 puertas de occeso. GRANOLLERS, C/ Sant Jaume -

gran escaparate, pb. Aseo. ves- Centra, Superf. 100 m'. 3 hob. (2
tidores. Calef .. 0.0. Alarma. Equi- dobles + individual), bono. Co­
podo. TRASPASO. EN LA MEJOR medor salon. Calef., carpinteria
ZONA COMERCIAL. (Ref. 00503). pvc, suelos terrozo. vidrios dobles.

Sin Ascensor. 228.384,60 €
GRANOLLERS, Joan Prim -Centro, (38.000.000 pts). ( Ref. 00489).
Zona cornerciol. Sup. 200 m2. Fa-
ch. 7 m con escaparate. Salida GRANOLLERS, C/ Girona, Superf.
a 2 calles. Aseo y luz. (Ref. 00446). 88 m'. 4 hob. (2 dobles + 2 indivi-

GRANOLLERS, PI Esglesia, nuevo.••"••!I"••�.
Zona Centro ciudad. Amplia fa­
ch. Superf. 112 m'. Aseo. Enye­
sado. Cristaleras. (Ref. 00432).

de fincas

LES FRANQUESES V, Bar restau­
rante en traspaso. Superf. 109 m'.
Todo lnsonorlzodo. permiso de
terraza en Ploco de l'Espolsada,
carpinteria de aluminio, suelos
de porcelanato. 2 oseos, planto
baja, salida de humo s.

coletoccion. agua, luz, gas, aire
acondicionado. En 10 mejorzona.
PERFECTO ESTADO. (Ref. 00502). duales), bono. Armarios empo­

trados. Cocina, lavodero, salon­
comedor. Calef. 0.0. Suelos gres.
Ascensor, bolcon. carpinteria alu­

GRANOLLERS, ct Julian Centelles, minio con vidrio dobles. TOTAL­
Superf. 312 m'. Esquinero, am plio MENTE REFORMADO. 228.384,60
fach. ambos calles, Cristaleras, € (38.000.000 pts). (Ref. 00508).
puertas enrollables, sistema an-

tiincendios: escaparate. PB, co- LA ROCA V .. Rbla Mestre Torrents,
lef., agua, luz, 0.0. 701.000 €/mes. Sup. 90 m'. 3 hob. (suite + 2 do­
(116.636 Pts/mes). (ref 00456). bles). 2 banos. Armarios ernpo­

trades. Cocino office. lovodero.
OFICINA EN ALQUILER solon-comedor amplio, todo ex-

terior. 2 balcones amplios. Calef .

GRANOLLERS, C/ Mataro. nueva 0.0., carpinteria aluminio, vidrios

r�-:-'""':'���iJ;j��� construccion. Supert. 58 mo. Aseo, dobles Climalit. Gres y parket. Pk
agua, luz. Todo diafano. Edificio incl + 2° opc. Jordin comun. So­
representativo. Zona industrial. leado. CENTRO. 276.465,57 €
450,00€. (74.874pts.). (Ref. 00237). (46.000.000 pts). (Ref. 00499).

Gran respresentottvldod. Empresas
loqistlcos. Junto a 10 C-17, C-33 Y AP-7.
Alt. 11 m. Grandes luces. Diafana. Muelles
cargo. Puertas TIR. PB 2.677 m2. Ampliab1e
con altillo. Ofieinas 519 m2. Polio 2.192
m2 y zona maniobras. (Ref. 00017).
CASA EN VENTA - GRANOLLERS

. �

Superf. 340 mo. Jardin 150 m2. Suite + vestidor,
3 dobies, 3 banos, aseo. Cocino office, lav.
Gran salon-comedor con acceso 01 jardin,
salon de verano + porche y salida 01 jardin,
suelos marmo!, porcelanElto y par1<et . Garaje
(4 coches). Calef. 0.0. puerto blindada, cor­

pinterio exterior aluminio y doble crista!' so

leoda, piscina, alarma, gran estudio con 2
termzas, ascensor. ALTO STANDING.
804.755.21 €. (133.900.000 pts). (Ref. 00480).

(gestion,
liquidacion de
impuestos,
alquileres, ... )

PISOS EN ALQUILER GRANOLLERS. J. CorneL nuevo.

Superf. 59 m'. 2 hob .. bono. Co­
medor salon. cocina equipada.
Balcon. Calef. Pk incl. 282.475,69
€ (47.000.000 pts). (Ref. 00347).

GRANOLLERS. J.Prim. Centro,
Apartamento. Hob. doble. Coci­
no. Muebles. 600€/mes
(99.832pts/mes). (Ref. 00500).

GRANOLLERS. Centro. Sup. 50 m'.
L' AMETlLA V .• CENTRO, Vivienda Hob. doble + bono. Cocina ame-

en PB del edificio. Superf. 75 m'.
2 habitaciones + bono. Aguo,
calefaccion, gas. IlJz. Zona patio.
650.00€ (108.151 pis). (Ref. 00472).

ncana. Ascensor. calef. 0.0., car­

pinteria aluminio. Exterior. PI<. tros­
tero. Puerto blindada. soleado.
marmot, vidrios dobles. edificio
obro vista. Equipado. 287.854,75
€ (47.895.000 pts.). (Ref. 00395).GRANOLLERS. LLEDONER. Super!:

70 mo. 3 hob., bono. Cocino equ�
pada. Aguo. calef .. carpinteria
oluminio. gos. luz. Ascensor.

660.00€ (109.81Spts). (Ref. 00471)

FINCA RusnCA EN VENTA - CANOVELlES. Cen B,cl - 5O<Tio Sonohujc Ca,o_
,:j]5 m'_-2050 IT'2 solar. 5 h::b .• 9'on cocine y sclon-comedor. calef.-a.d.
'2 Chlmenecs. piscina. ocrbacOCl� e<f§'Ccciononem. culll\ able �<bo!odO.
edificcbles-l.40·m2 ffi3S-;'ogUQ cornenle. +_ pOlO. llano. eledncidad:
5JQ._860:29 i.{85'GOOOOOpts). (�!.00�25L� �
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Solon-cornedor. exterior. Mue­
bles opc. Ascensor. Bolcon. Co­
let.. suelos gres. Pk ope. GRAN
TRASTERO. 29S.000.00 €.

(49.083.870 pts). (Ref. 00506).

GRANOLLERS. C/ Minetes. Centro.
Superf. 140 m'. Suite + 3 dobles.
2 bonos. Cocino office. lovodero,

Gran solon-comedor. totalmente
exterior. Bolcon, Calef., carpin­
teria aluminio oscilobatientes.
Gas. sue los gres, vidrios dobles.
SOLO 3 VECINOS. 299.000.00 €. L;.;;ii2�!:!::;�
(49.749.414 pts). (Ref. 00504).

CARDEDEU. Crta. Dosrius. nueva.

Superf. 100 m'. Suite + hob. doble
+ sencilla. Comedor salon, Coci­
no equipada, Lovodero. tratero

y pk. Ascensor. (Ref. 00314).

GRANOLLERS, C/ Josep MO de

Sagarra. Font Verda. Duplex. Su­

perf. 80 m'. 3 hob. (2 dobles +

individual), 2 banos. Calef. 0.0.,

ascensor. carpinteria aluminio.
Cocina, saI6n-comedor. Exterior.
Suelos gres. botcon y terrazo, 2

pk ope .. trastero. 340.000,00 €.

(S6.571.240 pIs). (Ref. 00403).

GRANOLLERS. C/ Poloudories -

Centro. Supert. 95 m'. 3 hob. (sui­
te. doble. individual). 2 banos.
Cocina office. lavodero. Suelos
parquet. Garaje. Ascensor. Calef.
Puerto blindodo, portero outorno­
tico. Vidrios dobles. carpinteria
aluminio. Exterior. soleado. Inme­

jorable situocion. 359.044,63 €.
(59.740.000 pis.). (Ref. 00197).

Sup. 390 m'.

Armarios empotr. 2 banos y 2 oseos. Gran
cocina office. lavodero. Gran solon-comedor
+ chimenea. Trza. Marmol travertino y gres.
Pk 4 coches. Calef., puerto blindada, carpint.
oluminio +vidrios dobles y persionos autom.
Soleoda. Piscina. Alarma. Barbacoo. Gran
sola (parajuegos, gimnosio. bodega, etc ... ).
Gran estudio. SOLO 1 ANO. OCASION.
871.467.55 € (145.000.000 pts). (Ref.00�87).

CARDEDEU. C/ Alcoll, nuevo. Su-
.

perf. 65 m', 2 hob. (doble + indi­

vidual), bono. Aguo. 0.0., oscen­

sor. bolcon. calef .. carpinteria
exterior PVC. Cocino. comedor.
Exterior. portero outornotlco.

�:;��:;#;;;:;:�iiiipuerto blmdodo. suelos gres, nzc, I:-
vidrios dobles. 360.607,26 €
(60.000.000 pIs). (Ref. 00420)
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